
Corstjens Vicky

Peeraer Silke

Maes Britt

Cools Renke

Gobert Valerie

Matton Femke

5021

5096

5096

5021

5024

5096

LOMMELSE T.C

Tennis en Padel

Tennis en Padel

LOMMELSE T.C

KONINKLIJKE T

Tennis en Padel

2057474

2017957

2062568

0701673

0851389

0864746

10

35

30

50

30

10

1

4

Robrechts Els

De Schepper Katleen

Francis Veronique

Pauwels Ann

Cuyvers Saartje

5048

5002

5023

5053

5096

G.T. TESSENDE

M.T.C. LEOPOL

KONINKLIJKE T

TENNIS- & PAD

Tennis en Padel

0567295

0553278

0542836

0549523

0704822

25

30

35

10

45

3

2

Corstjens Vicky

Maes Britt

Gobert Valerie

Matton Femke

Robrechts Els

De Schepper Katleen

Francis Veronique

Cuyvers Saartje

6/1 - 6/1

4/6 - 6/2 - 10/8

6/3 - 6/2

6/4 - 6/2

7/5 - 6/1

7/5 - 6/1

6/1 - 6/2

De Schepper Katleen

Francis Veronique

6/2 - 6/3

6/2 - 6/3

1/
Club : 5002 M.T.C. LEOPOLDSBURG  Wedstrijdleider : 0803996 Pernet Nina
Tornooi : 202150022 Tornooi M.T.C. Leopoldsburg - Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 09/08/2021 tot 22/08/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

De Schepper Katleen

6/3 - 6/3

Winnaar

Trekels Indra

Skopinski Anja

Snoeks Loran

Mertens Lien

Kuppens Liesbeth

Vandeweyer Dorien

5021

5096

5096

5021

5024

5096

LOMMELSE T.C

Tennis en Padel

Tennis en Padel

LOMMELSE T.C

KONINKLIJKE T

Tennis en Padel

0541186

0071626

0863645

0862289

0527734

0802424

50

10

25

3

10

25

1

4

Swinnen Aline

Loverix Annelien

Van Acker Kim

Verbruggen Stefanie

Denissen Sara

5048

5002

5023

5053

5096

G.T. TESSENDE

M.T.C. LEOPOL

KONINKLIJKE T

TENNIS- & PAD

Tennis en Padel

2072145

0703305

2080648

2107101

0885773

20

15

20

10

15

3

2

Trekels Indra

Snoeks Loran

Kuppens Liesbeth

Vandeweyer Dorien

Swinnen Aline

Loverix Annelien

Van Acker Kim

Denissen Sara

Corstjens Vicky

Francis Veronique

Trekels Indra

Van Acker Kim

De Schepper Katleen

Matton Femke

Loverix Annelien

Vandeweyer Dorien

Loverix Annelien

Van Acker Kim

Loverix Annelien

1


